Berdasarkan Akta No. 14 tanggal 4 Oktober 2023 juncto Akta No. 44 tanggal 10 Oktober
2023, berikut struktur permodalan dan kepemilikan saham Perseroan:

Pemegang Saham
Nilai Nominal Rp 20,00 per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 5.000.000.000 100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
Hendrik Yong 1.200.000.000 24.000.000.000 60,00%
Hermes Thamrin 500.000.000 10.000.000.000 25,00%
Rondy Yunanda 200.000.000 4.000.000.000 10,00%
Wincent Yunanda 100.000.000 2.000.000.000 5,00%
Total Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.000.000.000 40.000.000.000 100,00%
Total Saham dalam Portepel 3.000.000.000 60.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai
berikut:
Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham Terdiri Dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp 20,00 (dua puluh rupiah) setiap
saham

Pemegang Saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Nilai Nominal
Rp 20,00 % Jumlah Saham Nilai Nominal

Rp 20,00 %

Modal Dasar 5.000.000.000 100.000.000.000 5.000.000.000 100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
Hendrik Yong 1.200.000.000 24.000.000.000 60,00% 1.200.000.000 24.000.000.000 47,52%
Hermes Thamrin 500.000.000 10.000.000.000 25,00% 500.000.000 10.000.000.000 19,80%
Rondy Yunanda 200.000.000 4.000.000.000 10,00% 200.000.000 4.000.000.000 7,92%
Wincent Yunanda 100.000.000 2.000.000.000 5,00% 100.000.000 2.000.000.000 3,96%
Masyarakat - - - 525.000.000 10.500.000.000 20,79%
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 2.000.000.000 40.000.000.000 100,00% 2.525.000.000 50.500.000.000 100,00%
Saham dalam Portepel 3.000.000.000 60.000.000.000 2.475.000.000 49.500.000.000

Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation /
ESA)
Berdasarkan keputusan RUPS yang diselenggarakan pada tanggal 03 Oktober 2023
sebagaimana tertuang dalam Akta No. 14 tanggal 4 Oktober 2023 juncto Akta No. 44
tanggal 10 Oktober 2023 dan berdasarkan Surat Keputusan Direksi Perseroan No. 054/
EXT/WY/2023 tanggal 6 Oktober 2023 tentang Program Pemberian Hak Opsi Pembelian
Saham Untuk Manajemen dan Karyawan/ Management and Employee Stock Option
Plan (MESOP) PT Ecocare Indo Pasifik Tbk, Perseroan akan mengalokasikan sebanyak
1,93% (satu koma sembilan tiga persen) (pembulatan keatas) dari jumlah Saham Yang

[…]

telah mengajukan Pernyataan Pendaftaran kepada Dewan Komisioner Kepala Eksekutif
Pengawas Pasar Modal OJK dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham kepada
masyarakat sebanyak 525.000.000 (lima ratus dua puluh lima juta) Saham dengan nilai
nominal Rp 20,00 (dua puluh Rupiah) per Saham dan harga penawaran sebesar Rp
145,00 (seratus empat puluh lima Rupiah) setiap Saham dengan total nilai sebanyak
Rp76.125.000.000,- (tujuh puluh enam miliar seratus dua puluh lima juta Rupiah) yang
harus dibayar penuh pada saat mengajukan pesanan.
Jika diasumsikan Penawaran Umum Perdana Saham kepada Masyarakat sebanyak
525.000.000 (lima ratus dua puluh lima juta) dengan nilai nominal Rp20,- (dua puluh
rupiah) setiap Saham dengan harga penawaran Rp145,- (seratus empat puluh lima
Rupiah) setiap saham telah terjadi pada tanggal 31 Juli 2023 maka proforma struktur
permodalan Perseroan pada tanggal tersebut adalah sebagai berikut:

(dalam satuan Rupiah)

Uraian Posisi Ekuitas
31 Juli 2023

Tambahan Modal
Setelah Peningkatan

Modal dari Hasil
Penawaran Umum

Proforma Ekuitas
Setelah Penawaran

Umum

Modal saham
Modal dasar - 5.000.000.000
saham dengan nilai nominal
Rp20,- per saham
Modal ditempatkan dan disetor -
2.000.000.000 saham 3.000.000.000 10.500.000.000 13.500.000.000
Tambahan modal disetor 11.317.051.122 65.625.000.000 76.942.051.122
Selisih nilai transaksi dengan
kepentingan nonpengendali (76.412.404)

-   (76.412.404)

Biaya emisi -   (5.883.151.667) (5.883.151.667)
Saldo laba 63.693.436.599 -   63.693.436.599
Total ekuitas yang dapat
diatribusikan kepada pemilik
entitas induk 77.934.075.317 70.241.848.333 148.175.923.650
Kepentingan nonpengendali 12.956.310 -   12.956.310
TOTAL EKUITAS 77.947.031.627 70.241.848.333 148.188.879.960
Jika diasumsikan perubahan struktur permodalan yang terjadi setelah tanggal laporan
keuangan terakhir sampai dengan tanggal efektifnya Pernyataan Pendaftaran dan
Penawaran Umum Perdana Saham kepada Masyarakat sebanyak 525.000.000 (lima
ratus dua puluh lima juta) dengan nilai nominal Rp20,- (dua puluh rupiah) setiap Saham
dengan harga penawaran Rp145,- (seratus empat puluh lima Rupiah) setiap saham telah
terjadi pada tanggal 31 Juli 2023 maka proforma struktur permodalan Perseroan pada
tanggal tersebut adalah sebagai berikut:

(dalam satuan Rupiah)

Uraian
Posisi Ekuitas

setelah Perubahan

[…]

Penjamin Pelaksana Emisi Efek dan Para Penjamin Emisi Efek yang namanya tercantum di bawah ini menjamin dengan kesanggupan penuh (full commitment)
terhadap sisa Saham Yang Ditawarkan yang tidak dipesan dalam Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan.

PENJAMIN PELAKSANA EMISI EFEK

RISIKO UTAMA YANG DIHADAPI OLEH PERSEROAN ADALAH RISIKO KEHILANGAN ATAU KEKURANGAN SUMBER DAYA MANUSIA YANG
BERKUALITAS. RISIKO USAHA PERSEROAN SELENGKAPNYA DICANTUMKAN PADA BAB VI FAKTOR RISIKO DALAM PROSPEKTUS INI.

PERSEROAN TIDAK MENERBITKAN SURAT KOLEKTIF SAHAM DALAM PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM INI, TETAPI SAHAM-SAHAM
TERSEBUT AKAN DIDISTRIBUSIKAN SECARA ELEKTRONIK YANG AKAN DIADMINISTRASIKAN DALAM PENITIPAN KOLEKTIF PT KUSTODIAN
SENTRAL EFEK INDONESIA (”KSEI”).

RISIKO TERKAIT DENGAN KEPEMILIKAN ATAS SAHAM PERSEROAN YAITU TIDAK LIKUIDNYA SAHAM YANG DITAWARKAN ANTARA LAIN
DISEBABKAN OLEH JUMLAH PEMEGANG SAHAM PERSEROAN YANG TERBATAS DAN/ATAU TUJUAN PEMBELIAN SAHAM SEBAGAI INVESTASI
JANGKA PANJANG.

Informasi tambahan ini diterbitkan di Jakarta pada tanggal 1 Februari 2024

Uraian
Posisi Ekuitas

setelah Perubahan
Struktur Permodalan

31 Juli 2023

Tambahan Modal
Setelah Peningkatan

Modal dari Hasil
Penawaran Umum

Proforma
Ekuitas Setelah

Penawaran
Umum

Tambahan modal disetor 11.317.051.122 65.625.000.000 76.942.051.122
Selisih nilai transaksi dengan
kepentingan nonpengendali (76.412.404)

-   (76.412.404)

Biaya emisi -   (5.883.151.667) (5.883.151.667)
Saldo laba 26.693.436.599 -   26.693.436.599
Total ekuitas yang dapat
diatribusikan kepada pemilik
entitas induk 77.934.075.317 70.241.848.333 148.175.923.650
Kepentingan nonpengendali 12.956.310 -   12.956.310
TOTAL EKUITAS 77.947.031.627 70.241.848.333 148.188.879.960

PENJAMINAN EMISI EFEK
1. Keterangan Tentang Penjaminan Emisi Efek
Sesuai dengan persyaratan dan ketentuan-ketentuan yang tercantum dalam Perjanjian
Penjaminan Emisi Efek, Penjamin Pelaksana Emisi Efek yang namanya disebut di
bawah ini, secara bersama sama maupun sendiri-sendiri, menyetujui sepenuhnya
untuk menawarkan dan menjual Saham Yang Akan Ditawarkan Perseroan kepada
Masyarakat sesuai bagian penjaminannya masing-masing dengan kesanggupan penuh
(full commitment) dan mengikatkan diri untuk membeli saham yang akan ditawarkan yang
tidak habis terjual pada tanggal penutupan Masa Penawaran Umum.